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Pressrelease 
 
 
 

BIG-gruppen utökas med ny delägare i Örebro 
 
 
Vi har nöjet att informera om att BIG-gruppen har utökats med ytterligare ett bolag;  
Skydd & Verktyg i Örebro AB 
Bolaget ägs tillsammans av Stefan Calais, Bo Eriksson och IP Industripartner AB i 
Eskilstuna. 
 
Stefan Calais och Bo Eriksson har en lång erfarenhet av branschen då de tidigare varit 
verksamma och haft ledande befattningar hos både Verktygsspecialisten i Örebro AB och 
Arvid Svensson Pro AB. 
 
Bolagets affärside är att vara en lokal, flexibel förnödenhetsleverantör med inriktning mot 
skyddsprodukter, verktyg, infästning och förnödenheter. Till detta kommer IP Industripartners 
sortiment av industrigummi att adderas. Dessutom kommer sortimentet att anpassas efter vad 
lokala marknaden efterfrågar 
Butiken på ca 550 m2 kommer att etableras på Adolfsbergsvägen 6, 702 27 Örebro  
 
BIG-gruppen och Skydd & Verktyg i Örebro AB ser fram emot en positiv utveckling 
tillsammans där bolagets lokala marknadskännedom får stöd av BIG-gruppens 
centrala resurser. 
 
 
 
 
Med vänlig hälsning 

 
Ulf Johansson 
BIG Gruppen Sverige AB  Ulf Johansson 08-6290092 
Skydd & Verktyg i Örebro AB Stefan Calais 0706-167130 
     Bo Eriksson   0706-167140 
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Fakta om BIG gruppen 
BIG-gruppen (Bygg & Industrigross Norden AB) är en frivillig fackkedja där branschens 
bästa företag samlats till ett konstruktivt samarbete med målet att vara den ledande fristående 
fackkedjan inom marknadssegmentet bygg- och industriförnödenheter, verktyg och maskiner.  
 
I BIG-gruppen ingår för närvarande 21 företag med 44 lager och försäljningsenheter med en 
total omsättning på c:a 2.000 MSEK  
 
BIG-företagen är privatägda med en stark entreprenör i ledningen och utgör som regel det 
ledande företaget på sin lokala marknad. Det lokalt lagerlagda sortimentet uppgår vanligtvis 
till 25.000 - 35.000 artiklar men med hög flexibilitet finns tillgång till ett mångdubbelt större 
anskaffningssortiment som vi kan lägga i lager om så krävs för att möta kundens totala behov. 
 
Mer information finns på www.big-gruppen.com 
 
 

http://www.big-gruppen.com

